
Volmacht  Website 

ABF Assuradeuren BV  www.froonacker.nl

ABW Volmacht BV www.abw.nl 

Acture Verzekeringen B.V. www.actureverzekeringen.nl

Acura Assuradeuren B.V. www.acura.nl 

Aevitae B.V. www.aevitae.com

Aevitae Risk B.V. www.aevitaerisk.nl

Anac Backoffice www.anac.nl

AssuradeurenGilde b.v.  www.assuradeurengilde.nl 

AXI-Plan Assuradeuren B.V. www.axi-planassuradeuren.nl 

Baljeu Assuradeuren www.baljeuenstaal.nl 

Biesbosch Assuradeuren Anno 2000 B.V.  www.biesboschassuradeuren.nl 

BlauwOranje Assuradeuren B.V. www.blauw-oranje.nl

Bongers & Lemmers Assuradeuren B.V  www.benlassuradeuren.nl 

Centraal Nederlands Assuradeurenbedrijf www.cna.nl 

Centraal Volmachtbedrijf B.V. (CVB) www.centraalvolmachtbedrijf.nl 

Cerass B.V.  www.cerass.nl 

Chabot Assuradeuren B.V. www.chabotassuradeuren.nl  

Claeren & Co B.V. www.claerenenco.nl 

Confident Limburg BV www.confidentlimburg.nl 

Connect Assuradeuren B.V. www.connect-assuradeuren.nl

Cumela Assuradeuren B.V. www.cumelaassuradeuren.nl 

DAK Volmacht B.V.  www.dak.nl 

Den Ouden Assuradeuren B.V. www.denoudenassuradeuren.nl 

Der Kinderen Assuradeuren B.V. www.derkinderen.com 

DGA Verzekeringen B.V. www.dgaverzekeringen.nl 

DiVerz! www.diverz.nl 

Drechtsteden Zekerheid B.V. www.lukassenenboer.nl 



E. van der Roest Assuradeuren B.V. www.vdroest.nl 

Elmac Assuradeuren B.V. www.elmac.nl 

evofenedex assuradeuren B.V. www.evoverzekeringen.nl

Felison Assuradeuren www.felison.nl 

FGD Assuradeuren B.V. www.fgdassuradeuren.nl  

GFD Assuradeuren www.gfd-ass.nl 

GHW Assuradeuren B.V. www.ghw.nl 

Gouda & Bredius www.gouda-bredius.com

Guis Assuradeuren B.V. www.guis.nl  

Haags Assuradeurenbedrijf B.V.  www.haagsassuradeurenbedrijf.nl 

Heeres Assuradeuren BV www.heeresassuradeuren.nl 

Heinenoord Assuradeuren B.V.  www.heinenoord.nl

Helviass Verzekeringen B.V. www.helviass.nl 

Het Nederlands Volmachtbedrijf B.V. www.nedvol.nl

Hollandia Assuradeuren B.V. www.hollandiaassuradeuren.nl 

IFA Assuradeuren B.V.  www.ifaassuradeuren.nl 

InComfort Assuradeuren B.V. www.in-comfort.nl

Independer.nl Services B.V.  www.independerservices.nl 

Intermont Assuradeuren B.V. www.intermont.nl 

KHB Assuradeuren  www.khbassuradeuren.nl 

King Assuradeuren B.V. www.kingpolis.nl

KLG Nomden Assuradeuren B.V.  www.klg-assuradeuren.nl

Kuiper Assuradeuren B.V. www.kuiperverzekeringen.nl 

Licent Assuradeuren B.V.  www.licent.nl 

Lodewijk Assuradeuren B.V. www.lodewijkassuradeuren.nl

Lussenburgvolmacht B.V.  www.lussenburgadvies.nl 

Luyten Assuradeuren B.V.  www.luytenassuradeuren.nl 

Mandaat Assuradeuren B.V.  www.mandaatassuradeuren.nl 



Meijers Assuradeuren B.V.  www.meijersassuradeuren.nl 

Mercurius Schadeverzekeringen N.V. www.mercuriusnv.nl  

Mutsaerts Assuradeuren B.V.  www.mutsaersassuradeuren.nl 

Nedasco B.V.  www.nedasco.nl 

Nederlandse Assuradeuren B.V. www.nederlandseassuradeuren.nl

NLG Verzekeringen B.V. www.nlg-verzekeringen.nl  

Noorderlinge B.V. www.noorderlinge.nl 

One Underwriting B.V.  www.oneunderwriting.nl

Padmos Assurantiën B.V.  www.padmosassuradeuren.nl 

Paul L’Ortye B.V.  www.lortye.com  

Polaris Assuradeuren B.V. www.polaris-assuradeuren.nl  

Private Insurance Assuradeuren B.V. www.private-insurance.eu  

Quintes Underwriting B.V. www.quintesunderwriting.nl

Raadhoven BV  www.raadhoven.nl 

Risk Assuradeuren B.V.  www.risk-verzekeringen.nl 

Robbe Assuradeuren BV  www.robbeassuradeuren.nl 

SAA Assuradeuren B.V.  www.saa-assuradeuren.nl 

Salland Assuradeuren B.V.  www.sallandass.nl 

Schouten Zekerheid Assuradeuren B.V.  www.schoutenassuradeuren.nl 

Sleutelstad Assuradeuren www.sleutelstadassuradeuren.nl

Streefkerk Assuradeuren B.V.  www.streefkerk.com 

SuperGarant Assuradeuren B.V.  www.supergarant-assuradeuren.nl 

SUREbusiness B.V. www.surebusiness.nl

Thoma Assuradeuren B.V.  www.thomagroep.nl

Turien & Co. Assuradeuren B.V. www.turien.nl  

Van den Hoven Assuradeuren B.V. www.vandenhovenassuradeuren.nl 

Van Helvoort Assuradeuren B.V. www.vanhelvoortgroep.nl



Van Kampen Assuradeuren BV www.vkg.com

VBJ Assuradeuren B.V.  www.bemelmans.info 

VCN Verzekeringen B.V.  www.vcn.nl 

Voogd & Voogd Verzekeringen B.V. www.voogd.com 

Vrieling Assuradeuren B.V. (AssuON) www.assuon.nl 

W & W Assuradeuren B.V.  www.wwassuradeuren.nl 

W.A. Hienfeld B.V. www.hienfeld.nl 

Weitenberg Assuradeuren B.V.  www.weitenbergassuradeuren.nl 

Yinco B.V. www.yinco.nl

Zekerhuis Assuradeuren B.V.  www.zekerhuis.nl 

Zicht volmachtbedrijf B.V.  www.zichtvolmachtbedrijf.nl 
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